
 

 

 

 

  Strana 19 

 
Obrázek č. 23: Tisk studijního materiálu typu Kniha 

Zpět na osnovu kurzu se student vrátí pomocí drobečkové navigace. 

2.4 Typy činností 

2.4.1 Kontrolní otázka 

Účelem činnosti typu kontrolní otázka je průběžné ověření znalosti studenta. Autor u každé 

kontrolní otázky definuje správnou odpověď a chování systému při špatné odpovědi – vybere, 

které z předchozích studovaných témat budou studentovi anulovány jako penalizace za špatnou 

odpověď. Anulován může být pouze průchod studenta studijními materiály, nikoli činnosti, 

které student v rámci studia splnil (např. test nebo úkol). 

Od studenta se v rámci této činnosti očekává zodpovězení kontrolní otázky.  

 
Obrázek č. 24: Úvodní stránka kontrolní otázky 

Po vstupu do kontrolní otázky se studentovi nejprve zobrazí pokyny pro splnění.  

 


